
jogging Impe 8km - Algemene rangschikking
Startuur : 16-03-2025 15:31:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0248 DE VEYLDER Koen M1 M36 00:28:57 03:26

2 0245 Van de Putte Thomas M2 M37 Yellow Armada 00:29:27 03:30

3 0244 De Rycke Robby M3 M37 3MD Triatlon Dendermonde00:29:54 03:33

4 0267 Dalschaert Xander M4 M29 00:30:01 03:34

5 0253 D'haeseleer Sven M5 M23 VS 00:30:55 03:40

6 0247 Verbiest Lars M6 M12 Avr 00:31:17 03:43

7 0242 Geerts Kim M7 M38 VS 00:31:40 03:46

8 0269 Dalschaert Hannes M8 M26 00:31:48 03:47

9 0218 Vandendriessche Bert M9 M43 't Hol op Wambeek00:32:03 03:48

10 0212 Laurent Robin M10 M29 3MD 00:32:20 03:50

11 0234 Lauwereys Jeroen M11 M47 Vlierzele Sportief 00:32:26 03:51

12 0221 Laforce Brecht M12 M34 00:32:31 03:52

13 0211 Vromman Tim M13 M35 - 00:32:51 03:54

14 0236 Meert Joris M14 M43 00:33:08 03:56

15 0208 Goditiabois Jonas M15 M30 00:33:14 03:57

16 0281 bogaert sharon V1 V49 jogging stekene 00:34:12 04:04

17 0250 De Pauw Stefaan M16 M40 ja 00:34:17 04:04

18 0246 Verbiest Tom M17 M42 00:35:03 04:10

19 0214 De Clippel Arne M18 M21 00:35:17 04:12

20 0239 Ponnet Kobe M19 M23 00:35:23 04:12

21 0251 Van Damme Dalilah V2 V13 vita 00:36:01 04:17

22 0263 Haeleydt Dimitri M20 M52 00:36:04 04:17

23 0272 Arne Denijs M21 M20 neen 00:36:40 04:21

24 0205 Christiaens Mauri M22 M22 00:36:54 04:23

25 0249 DE VEYLDER Tom M23 M33 00:37:03 04:24

26 0262 follet rudy M24 M62 ja 00:37:28 04:27

27 0280 de smet maarten M25 M30 00:37:54 04:30

28 0235 Lauwereys Kato V3 V18 DIVAS Ninove 00:38:43 04:36

29 0226 Daem Jozefien V4 V36 La Furia Melckenbeeck00:39:09 04:39

30 0282 Wille Sep M26 M27 00:39:37 04:42

31 0237 Verdickt Frauke V5 V12 Vlierzele Sportief 00:39:49 04:44

32 0238 Van Laere Elise V6 V12 Vlierzele Sportief 00:39:50 04:44

33 0257 Haegeman Jutho M27 M40 Neen 00:40:25 04:48

34 0252 Rogiers Philip M28 M64 00:40:28 04:49

35 0271 stevens luc M29 M60 herzele 00:40:43 04:50

36 0231 Neckebroeck Fin M30 M11 Vlierzele sportief 00:40:50 04:51

37 0279 Van Wijnendaele Jan M31 M49 Vlierzele Sportief 00:40:59 04:52

38 0232 Neckebroeck Piet M32 M50 00:41:01 04:52



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0254 Ebraert Geert M33 M59 nee 00:41:04 04:53

40 0265 Schutz Griet V7 V62 00:41:22 04:55

41 0273 Van de Poel Peter M34 M57 00:41:35 04:57

42 0277 Schollaert Jochen M35 M48 nee 00:44:24 05:17

43 0270 Declercq Luc M36 M61 JC Erwetegem 00:44:29 05:17

44 0256 Herssens Sofie V8 V47 JC Herzele 00:44:55 05:20

45 0225 Van Der Meulen Johan M37 M41 00:45:31 05:25

46 0274 Despiegeleer Wouter M38 M39 nee 00:45:58 05:28

47 0213 Cools Riet V9 V33 00:47:55 05:42

48 0255 Morre Sonja V10 V64 JCR erwetegem 00:48:02 05:43

49 0206 Parrez Jaime M39 M12 00:48:13 05:44

50 0259 vandeputte annemie V11 V62 00:48:36 05:47

51 0201 Sinove Sven M40 M45 00:49:05 05:50

52 0228 Meert Alessandra V12 V32 00:49:42 05:55

53 0203 Van Herzeele Astrid V13 V29 00:49:51 05:56

54 0202 Geerinckx Thijs M41 M31 00:49:52 05:56

55 0268 Vergauwen Fran V14 V42 JC Herzele 00:50:02 05:57

56 0275 Stevens Jean-Paul M42 M68 Jogclub herzele 00:50:04 05:57

57 0227 De Plancke Vanessa V15 V55 JC Erwetegem 00:50:33 06:01

58 0233 Van Caenegem Geert M43 M61 Joggingclub Erwetegem00:50:55 06:03

59 0278 Hoffelinck Jean-Marie M44 M38 00:51:25 06:07

60 0207 De Glas Heidi V16 V40 00:52:13 06:12

61 0243 Lerno Katrien V17 V42 00:53:29 06:22

62 0229 Van Den Steen Astrid V18 V29 00:53:34 06:22

63 0215 De Windt Toon M45 M69 Stratenlooperondegem 00:53:53 06:24

64 0258 Van Der Eecken Anthonella V19 V34 00:54:29 06:29

65 0260 Venneman Sophie V20 V26 00:54:40 06:30

66 0261 venneman peter M46 M57 Les Vieux Borles 00:54:41 06:30

67 0241 Faket Evelien V21 V39 00:54:47 06:31

68 0240 Mabilde Yasmina V22 V42 00:54:48 06:31

69 0209 Eeckhout Astrid V23 V36 00:55:08 06:33

70 0276 Van Tittelboom Esther V24 V26 00:55:08 06:33

71 0230 Billiet Luc M47 M74 00:55:32 06:36

72 0216 Van Boxstael Debby V25 V40 00:56:19 06:42

73 0217 Janssens Cyril M48 M42 00:56:20 06:42

74 0224 Heirman Ruben M49 M28 00:58:19 06:56

75 0264 Luypaert Dirk M50 M43 Neen 00:58:24 06:57

76 0210 Van Cannegem Tessa V26 V33 00:58:42 06:59

77 0219 Van Impe Joris M51 M58 00:59:58 07:08

78 0220 Van Impe Celine V27 V26 00:59:58 07:08

79 0222 Van Impe Elize V28 V23 00:59:59 07:08

80 0223 Parrez Tinneke V29 V41 01:02:17 07:24

81 0200 D'Haese Katrien V30 V43 01:04:38 07:41



jogging Impe 8km - Mannen -35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0267 Dalschaert Xander M1 M29 00:30:01 03:34

2 0253 D'haeseleer Sven M2 M23 VS 00:30:55 03:40

3 0247 Verbiest Lars M3 M12 Avr 00:31:17 03:43

4 0269 Dalschaert Hannes M4 M26 00:31:48 03:47

5 0212 Laurent Robin M5 M29 3MD 00:32:20 03:50

6 0208 Goditiabois Jonas M6 M30 00:33:14 03:57

7 0214 De Clippel Arne M7 M21 00:35:17 04:12

8 0239 Ponnet Kobe M8 M23 00:35:23 04:12

9 0272 Arne Denijs M9 M20 neen 00:36:40 04:21

10 0205 Christiaens Mauri M10 M22 00:36:54 04:23

11 0249 DE VEYLDER Tom M11 M33 00:37:03 04:24

12 0280 de smet maarten M12 M30 00:37:54 04:30

13 0282 Wille Sep M13 M27 00:39:37 04:42

14 0231 Neckebroeck Fin M14 M11 Vlierzele sportief 00:40:50 04:51

15 0206 Parrez Jaime M15 M12 00:48:13 05:44

16 0202 Geerinckx Thijs M16 M31 00:49:52 05:56

17 0224 Heirman Ruben M17 M28 00:58:19 06:56



jogging Impe 8km - Mannen +35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0248 DE VEYLDER Koen M1 M36 00:28:57 03:26

2 0245 Van de Putte Thomas M2 M37 Yellow Armada 00:29:27 03:30

3 0244 De Rycke Robby M3 M37 3MD Triatlon Dendermonde00:29:54 03:33

4 0242 Geerts Kim M4 M38 VS 00:31:40 03:46

5 0218 Vandendriessche Bert M5 M43 't Hol op Wambeek00:32:03 03:48

6 0234 Lauwereys Jeroen M6 M47 Vlierzele Sportief 00:32:26 03:51

7 0221 Laforce Brecht M7 M34 00:32:31 03:52

8 0211 Vromman Tim M8 M35 - 00:32:51 03:54

9 0236 Meert Joris M9 M43 00:33:08 03:56

10 0250 De Pauw Stefaan M10 M40 ja 00:34:17 04:04

11 0246 Verbiest Tom M11 M42 00:35:03 04:10

12 0257 Haegeman Jutho M12 M40 Neen 00:40:25 04:48

13 0279 Van Wijnendaele Jan M13 M49 Vlierzele Sportief 00:40:59 04:52

14 0277 Schollaert Jochen M14 M48 nee 00:44:24 05:17

15 0225 Van Der Meulen Johan M15 M41 00:45:31 05:25

16 0274 Despiegeleer Wouter M16 M39 nee 00:45:58 05:28

17 0201 Sinove Sven M17 M45 00:49:05 05:50

18 0278 Hoffelinck Jean-Marie M18 M38 00:51:25 06:07

19 0217 Janssens Cyril M19 M42 00:56:20 06:42

20 0264 Luypaert Dirk M20 M43 Neen 00:58:24 06:57



jogging Impe 8km - Mannen +50

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0263 Haeleydt Dimitri M1 M52 00:36:04 04:17

2 0262 follet rudy M2 M62 ja 00:37:28 04:27

3 0252 Rogiers Philip M3 M64 00:40:28 04:49

4 0271 stevens luc M4 M60 herzele 00:40:43 04:50

5 0232 Neckebroeck Piet M5 M50 00:41:01 04:52

6 0254 Ebraert Geert M6 M59 nee 00:41:04 04:53

7 0273 Van de Poel Peter M7 M57 00:41:35 04:57

8 0270 Declercq Luc M8 M61 JC Erwetegem 00:44:29 05:17

9 0275 Stevens Jean-Paul M9 M68 Jogclub herzele 00:50:04 05:57

10 0233 Van Caenegem Geert M10 M61 Joggingclub Erwetegem00:50:55 06:03

11 0215 De Windt Toon M11 M69 Stratenlooperondegem 00:53:53 06:24

12 0261 venneman peter M12 M57 Les Vieux Borles 00:54:41 06:30

13 0230 Billiet Luc M13 M74 00:55:32 06:36

14 0219 Van Impe Joris M14 M58 00:59:58 07:08



jogging Impe 8km - Vrouwen -35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0251 Van Damme Dalilah V1 V13 vita 00:36:01 04:17

2 0235 Lauwereys Kato V2 V18 DIVAS Ninove 00:38:43 04:36

3 0237 Verdickt Frauke V3 V12 Vlierzele Sportief 00:39:49 04:44

4 0238 Van Laere Elise V4 V12 Vlierzele Sportief 00:39:50 04:44

5 0213 Cools Riet V5 V33 00:47:55 05:42

6 0228 Meert Alessandra V6 V32 00:49:42 05:55

7 0203 Van Herzeele Astrid V7 V29 00:49:51 05:56

8 0229 Van Den Steen Astrid V8 V29 00:53:34 06:22

9 0260 Venneman Sophie V9 V26 00:54:40 06:30

10 0276 Van Tittelboom Esther V10 V26 00:55:08 06:33

11 0210 Van Cannegem Tessa V11 V33 00:58:42 06:59

12 0220 Van Impe Celine V12 V26 00:59:58 07:08

13 0222 Van Impe Elize V13 V23 00:59:59 07:08



jogging Impe 8km - Vrouwen +35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0226 Daem Jozefien V1 V36 La Furia Melckenbeeck00:39:09 04:39

2 0256 Herssens Sofie V2 V47 JC Herzele 00:44:55 05:20

3 0268 Vergauwen Fran V3 V42 JC Herzele 00:50:02 05:57

4 0207 De Glas Heidi V4 V40 00:52:13 06:12

5 0243 Lerno Katrien V5 V42 00:53:29 06:22

6 0258 Van Der Eecken Anthonella V6 V34 00:54:29 06:29

7 0241 Faket Evelien V7 V39 00:54:47 06:31

8 0240 Mabilde Yasmina V8 V42 00:54:48 06:31

9 0209 Eeckhout Astrid V9 V36 00:55:08 06:33

10 0216 Van Boxstael Debby V10 V40 00:56:19 06:42

11 0223 Parrez Tinneke V11 V41 01:02:17 07:24

12 0200 D'Haese Katrien V12 V43 01:04:38 07:41



jogging Impe 8km - Vrouwen +50

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0281 bogaert sharon V1 V49 jogging stekene 00:34:12 04:04

2 0265 Schutz Griet V2 V62 00:41:22 04:55

3 0255 Morre Sonja V3 V64 JCR erwetegem 00:48:02 05:43

4 0259 vandeputte annemie V4 V62 00:48:36 05:47

5 0227 De Plancke Vanessa V5 V55 JC Erwetegem 00:50:33 06:01


